檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號

承辦人：潘旻真

電話：03-3322101分機6684

傳真：03-3366094

電子信箱：044072@mail.tycg.gov.tw

受文者：花蓮縣政府

發文日期：中華民國104年10月23日

發文字號：府原教字第1040275187號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明四(0275187A00_ATTCH1.pdf、0275187A00_ATTCH2.doc)

主旨：為本市辦理「104年度桃園市市長盃全國原住民族慢速壘

球錦標賽」一案，惠請貴機關協助運用網站、網路社群、

電子看板及跑馬燈等軌道並轉知所屬單位廣為宣傳，請查

照。

說明：

一、球類競賽一向是原住民熱愛的體育項目，除了可以展現強

健體魄，更可以體現團隊精神與凝聚團隊向心力，另外，

也可以藉此促進交流聯誼，讓來自不同地方的原住民朋友

以球會友，彼此砥礪，並透過比賽的進行，讓桃園市成為

原住民體育之都的健康城市。

二、本次比賽總獎金高達新台幣25萬元，報名日期自即日起至

10月28日（三）止，分為桃園組6隊及全國組24隊，額滿

為止。

三、比賽及報名相關資訊：

(一)比賽日期：104年11月14-15日。

(二)比賽地點：桃園市（桃園市立青埔慢壘場、龍潭區體育

綜合園區棒壘球場、蘆竹區彩虹球場）。

1

1040209217

■■■■■■花府 ■■■■■■■104/10/26

■■■■■■■

94

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(三)報名專線：中華民國慢速壘球協會 行政組 徐小姐（02

）2517-8747 。

四、隨文檢附競賽規程及報名表，相關訊息請至本局局網（ht

tp://ipb.tycg.gov.tw/）─最新消息區檢索。

正本：原住民族委員會、教育部體育署、各縣(市)政府（含各直轄市及金門、連江兩縣

）、本府各一級機關(桃園市政府原住民族行政局除外)、原住民族地區(55鄉鎮

市區)、本市各區公所

副本：楊議員進福(含附件)、吳議員春芳(含附件)、林議員志強(含附件)、陳議員瑛(

含附件)、蘇議員志強(含附件) 2015-10-23
17:17:54